
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699053

Prodej nájemního domu, Kraslice (okres Sokolov)

Prodej nájemního domu, 600 m?, Kraslice, ul.
Pod nádražím
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848343 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kraslice (okres Sokolov), Pod nádražím

Prodej nájemního domu, 600 m?, Kraslice, ul. Pod nádražím

Zaujme vás investiční příležitost století? Rádi bychom vám
představili naši novou nabídku - nemovitost v malebných Kraslicích,
která je připravena k rekonstrukci. Tento objekt je váš první krok k
úspěšné investici!

Jedná se o bývalou školu, která je nyní připravena na přeměnu v
bytový dům s celkovou užitnou plochou 600 m2. Tato nemovitost je
jako prázdné plátno, připravené na váš kreativní zásah a vize. Ať už
jste developer, investor nebo snílek s citem pro historii, tato
nemovitost vám nabízí příležitost vytvořit něco skutečně ojedinělého.

Nemovitost se nachází v klidné části města, ale zároveň v blízkosti
všech důležitých občanských vybaveností. K dispozici je také
rozlehlá zahrada o ploše 795 m2, která nabízí obrovský potenciál pro
další využití.

Nenechte tuto příležitost uniknout a kontaktujte našeho makléře ještě
dnes, abyste si domluvili schůzku a prohlídli si tuto jedinečnou
nabídku na vlastní oči.

CENA: (za nemovitost) 4 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699053

Prodej nájemního domu, Kraslice (okres Sokolov)

Vlastní pozemek (m2) 795

Umístění objektu klidná část obce

Užitná plocha (m2) 600

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Srba Stanislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


